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KETTULAN JÄRVIEN NYKYTILA 
Salon Järvitutkimuksen toukokuussa 
valmistuneesta selvityksestä on laadittu 
lyhennelmä, joka on julkaistu yhdistyksen 
kotisivuilla. Järvikohtaiset lyhennelmät on 
lähetetty niille jäsenille joilla ei ole sähkö-
postia. Kiitos tämän raportin ja valuma-
aluekartoituksen/hoitosuunnitelman 
rahoittamiseen osallistuneille! Järvistä saadut 
tuoreet perustiedot ovat apuna kunnostus-
toimenpiteitä suunniteltaessa.   
 
VUOSIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
Vuosikokouksessa 11.6. ja hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa valittiin seuraavat 
hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt: 
 
Hallituksen puheenjohtaja:  
Antti Mäkelä  (Kylänalanen) 
 
Varsinaiset jäsenet  
   /Henkilökohtaiset varajäsenet: 
Jukka Raunio (hallituksen varapj.) 
   /Erja Mellin  (Iso-Torava) 
Sari Mäkelä (siht./jäsenkirjuri)  
   /Heikki Rämö  (Kylänalanen) 
Pirkko Laine  
   /Marja-Riitta Lehtonen  (Kaituri) 
Juhani Sarahonka  
   /Seppo Mänty  (Oksjärvi) 
Heikki Hellakoski  
   /Pentti Malin  (Pikku-Torava) 
 
Rahastonhoitaja: 
Jukka-Pekka Köykkä (hallituksen ulkop.) 
 
Vuoden 2005 jäsenmaksuksi päätettiin 
sama kuin edellisvuonna eli 20 euroa sekä 
varsinaiselta että kannatusjäseneltä. 
Liittymismaksua ei peritä.  
 
Hankkeiden rahoitus: Päätettiin, että 
yhdistyksen varsinaiset jäsenet osallistuvat 
hankkeiden rahoitukseen tasaosuuksin 
riippumatta siitä, mitä järveä toimenpide 
koskee. 
 
Jäsenyysperiaatteet: Päätettiin, että 
omarantaisen kiinteistön jäsenistä vähintään 
yhden on oltava varsinainen jäsen. 
 
Toimintasuunnitelma/tulo- ja menoarvio: 
Kokouksessa saadun tiedon mukaan hanke-
rahoitusta on mahdollisuus saada Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) 31.12.2007 
saakka jatkuvasta tavoite 2 –ohjelmasta. 
Hallitus velvoitettiin selvittämään soveltuvia 
hankkeita ja tarvittaessa anomaan niitä varten 
rahoitusta. Toimintasuunnitelma sekä tulo- ja 
menoarvio hyväksyttiin niihin näistä 

toimenpiteistä mahdollisesti aiheutuvine 
muutoksineen. 
 
KUNNOSTUSHANKKEET 2005-2007 
Edellä mainitun päätöksen perusteella olemme 
lähikuntien vesiensuojelu- ja –hoitoyhdistysten 
kanssa heinäkuusta lähtien työstäneet 
rahoitushakemusta eri hankkeiden toteutta-
miseksi. Yhteishakemukseen päädyttiin koska 
pienille hankkeille ei rahoitusta myönnetä. 
Lopulta Lahna- ja Suomusjärvi järvien 
hoitoyhdistys ry, Nahvonjärven suojeluseura, 
Salmijärvi-Tyystiö-Kaituri Seura ja Kettulan 
järvien ystävät ry jättivät ”Järvipaja-
hankkeen” rahoitushakemuksen Lounais-
Suomen ympäristökeskukselle 16.9. 
Rahoituksen päähakija on Kettulan järvien 
ystävät joka myös vastaa siihen liittyvästä 
hallinnosta. 
 
Mm. Kettulan järville esitettyjä koekalastuksia 
ei kuitenkaan hyväksytty niiden kiistan-
alaisesta hyödystä johtuen. Muiltakin osin 
hanketta jouduttiin muokkaamaan ja 
Nahvonjärven suojeluseura jäi siitä pois. 
Ympäristökeskus on 24.10. päättänyt puoltaa 
hankkeen rahoitusta.  
 
Omaan osahankkeeseemme jäi MTK:n säätiön 
kanssa hoitosuunnitelman ja vesistötutki-
muksen perusteella valitsemamme ulkoista 
kuormitusta vähentävien kosteikkojen ja 
laskeutusaltaiden rakentaminen kahteen 
Kaituriin laskevaan ojaan sekä kaikkien järvien 
vedenlaadun seurantatutkimus, joka 
ympäristökeskuksen esityksestä suoritetaan 
sekä 2006 että 2007. Toteutusongelmien 
vuoksi laskeustusallasta Kylänalasen etelä-
päähän laskevaan ojaan ei saatu hankkeeseen 
mukaan. 
 
Hankkeeseen sisältyy jonkin verran 
talkootyötä sekä omarahoitusosuus joka 
nähtävästi pystytään kattamaan jäsen-
maksuilla. Tämä edellyttää kuitenkin 
jäsenmäärän säilymistä nykyisellään tai 
mieluiten sen lisääntymistä.  
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